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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 SMRAYES
  2 HUARINT MARYSES (1) H 4   88
  3 GOLNASE MATHURIN (2)  4H   76  164
  4 ZEVEASN LOSANGES (3)  8A   80  244
  5 EN+NAIXM SAVIEZ N 1   76  320
  6 -APSELKL XI (4) I 9   44  364
  7 LLP+ETAN KÉAS (5)  3I   53  417
  8 L+OINDEB PLANENT (6) E 5   36  453
  9 ETPIARC BLONDIES  1G   86  539
 10 FOIEUMA PATRICE (7)  2A   88  627
 11 AEF+EEOJ OPIUM A 1   27  654
 12 EEFO+UIS J EAN 10B   27  681
 13 -ERFDIML J UIFS B10   30  711
 14 -OTARGEV FIER A12   49  760
 15 G+UTILQ? AVORTE J 7   28  788
 16 GL+RLUME QUÊT(A)I 12H   40  828
 17 GLMR+EWE QUEL H12   33  861
 18 GLMR+BEN ÉWÉE (8) 14E   33  894
 19 BNR+OUHC MYGALE (9)  7G   26  920
 20 BNOR+?DE CHU 15D   27  947
 21 DONT BO(U)DINER (10) M 8   72 1019

DOT N10   30 1049
  1.  LESEUR Liliane                 : 817 pts ( -232 )

  2.  MORIN Didier                   : 793 pts ( -256 )

  3.  LEDOUX Maryse                  : 757 pts ( -292 )

 

 1: MARYSE n.f. Spatule de cuisine.
 

 2: MATHURIN n.m. Hist. Religieux d'un ordre voué à la rédemption des captifs.
 

 3: LOSANGE n.m.
 

    LOSANGÉ, E adj. Divisé en losanges.
 

 4: XI I [ksi] n.m. g ksi.
 

    KSI I n.m. (= xi) Lettre grecque.
 

 5: KÉA n.m. Perroquet originaire de Nouvelle-Zélande.
 

 6: PLANER v. 10. Techn. Rendre plan. - Zool., Aéron. Se maintenir en l'air.
 

 7: PATRICE n.m. Hist. Dignitaire de l'Empire romain.
 

 8: ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

 9: MYGALE n.f. Grande araignée des régions chaudes.
 

10: BOUDINER v. 10. Tordre (des écheveaux, un fil métallique). - Serrer dans des vêtements étroits.
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